关于开展人力资源管理员培训鉴定的通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/54/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E_E5_BC_80_E5_c37_54703.htm 为了积极推进国家职业

资格证书制度，促进大学毕业生早日实现就业，经我中心与

宁夏就业培训中心联系,自治区职业技能鉴定中心批准同意，

适当放宽企业人力资源管理职业资格的申报条件，在我院应

届毕业生中开展企业人力资源管理国家职业资格人力资源管

理员（国家职业资格四级）的鉴定培训。申报条件： 凡2006

年应届本科学历毕业生（专业不限），经人力资源管理员正

规培训达到规定学时数并取得结业证，均可参加鉴定。报名

须知：培训报名时，请携带本人学生证、身份证及同版一寸

照片5张，学历证明由学校统一出具。报名时间：2006年3

月29日 ---- 4月5日报名地点：毕业生就业指导服务中心鉴定

时间：全国统一鉴定时间（每年两次）：5月21日、11月12日

收费标准：550元（含鉴定费150元、教材费134元、培训费266

元）有关事宜：全国统一鉴定职业等级的单项合格成绩保留

一年有效，一年内可任意选一次补考机会。其他相关事宜请

登录宁夏劳动就业网或宁夏职业资格工作网查询。咨询电话

：0951-5054651 5047270 2066504 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com